SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

EDITAL Nº. 32 de 16 de maio de 2019

Retificação da Homologação Final das Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos

Técnico-Administrativos em Educação

O Presidente da Comissão do Concurso Público de Técnico Administrativo em Educação, no uso das suas

atribuições conferidas pela Portaria nº 90, de 20/02/2019, TORNA PÚBLICO retificação da homologação final

das inscrições dos candidatos ao Concurso Público regido pelo Edital nº 32/2019, para provimento, em

caráter efetivo, de cargos Técnico-Administrativos em Educação do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Sertão Pernambucano, publicada no endereço eletrônico www.ifsertao-pe.edu.br, no dia 12

de agosto de 2019.

CARGO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE FÍSICA

ORDEM CANDIDATO

1 ADISON FERREIRA DOS SANTOS

2 ADRIEL DA SILVA ALMEIDA

3 ALINE SIMÕES DOS SANTOS

4 ALISSON DOS ANJOS GOMES

5 ALISSON EMANUEL SILVA MORORÓ

6 ANDERSON OLIVEIRA DE ASSUNÇÃO

7 ANDRÉ ROMÃO TERTO

8 ANDRESSA MIRELI SILVA SANTOS

9 ANDSON KELVIN SANTOS ROCHA

10 ANTONIA LISBOA RODRIGUES DOS REIS

11 ANTONIA NUNES DO CARMO

12 ANTONIO ALDEIVO MIRANDA BEM

ORDEM CANDIDATO

13 ANTONIO CEZAR DE MACEDO NETO

14 ANTÔNIO LEVI NUNES DA SILVA

15 ANTONIO MARCOS DA SILVA

16 ARIANE FÉLIX DE OLIVEIRA

17 ARIOSVALDO JUNIOR SOUSA SILVA

18 AYSLLA LOPES DA SILVA

19 CAIO FELIPE LOPES DA SILVA

20 CÍCERO DE JESUS FERNANDES

21 CLAUDIJONAS PEREIRA DE LIMA

22 CYBELLE RODRIGUES DUARTE

23 DANIEL DANILLO BARBOSA DOS SANTOS

24 DANIEL GONCALVES FERREIRA

25 DANILO DANTAS DO NASCIMENTO

26 DANILO PEDRO DE OLIVEIRA BEZERRA

27 DENIS SIQUEIRA HONORIO

28 DEUSALETE CAMARA VILAR NETA

29 DILSON DE ARAUJO ANDRADE

30 EDUARDO DE FARIAS COELHO

31 EMERSON ANTONIO DOS SANTOS

32 ERICK DIAN MARTINS DE FRANÇA

33 EVERTON JOSE DOS SANTOS LIMA

34 FAGNER RODRIGUES DE LIMA

35 FERNANDA LAYS OLIVEIRA RIBEIRO DA SILVA

36 FERNANDO CUSTODIO CERQUEIRA CAMPOS

37 FILIPE SANTOS HERCULANO

38 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO BRITO

39 FRANCISCO GILBERTO DE SOUZA SANTOS

40 FREDERICO JEFFERSON PASSOS VILANOVA

ORDEM CANDIDATO

41 GEVESON SANTANA SANTOS

42 GISELE VERÍSSIMO IBRAIM

43 GIVANILDO RODRIGUES DA SILVA

44 GLAUCO NOGUEIRA RESENDE

45 GLEUSON LIMA MARANHÃO

46 GUILHERME ELIAS SOUZA DE CARVALHO

47 HYERCULES ALEXANDRE HONORIO DA SILVA

48 ISABEL CRISTINA ALMEIDA DA SILVA

49 ITALO VINICIUS HOLANDA DE SOUZA

50 IURE DA SILVA CARVALHO

51 IVAN ALVES DE SOUSA FILHO

52 IVANILDO AURÉLIO MARTINS FILHO

53 JACKELINE ALVES DE OLIVEIRA

54 JAMESSON MENEZES DE OLIVEIRA

55 JOAO ANTONIO BARROS LIRA

56 JOÃO MARCOS AGRA

57 JOÃO VICTOR QUEIROGA NUNES

58 JOSÉ ALEXSON DA SILVA

59 JOSE GERSON DE SOUZA

60 JOSÉ MARCOS ALVES DOS SANTOS

61 JOSÉ ROBERTO GOMES PAIVA

62 JOSÉ TORRES RIBEIRO

63 JOSÉ WESLLEY PEREIRA DA SILVA

64 JULIERME RODRIGUES MIRO DA SILVA

65 KLENYSTON DE SOUSA XAVIER

66 LARISSA ALEXANDRE DA SILVA

67 LAUDIR DE CASTRO FERREIRA NETO

68 LAYSA MARIA DE SOUZA RIBEIRO

ORDEM CANDIDATO

69 LAZARO CEZAR DOS ANJOS VALDEVINO

70 LEANDRO ALBUQUERQUE ROCHA

71 LEIANE DO NASCIMENTO REGO

72 LEUDIANE RODRIGUES LUZ

73 LUCAS SOARES MIRANDA FERREIRA

74 LUCIENE PEREIRA DOS SANTOS

75 MAIICON PRIMO DA SILVA

76 MARCOS MAGNO DOS SANTOS SILVA

77 MARIA JEANE DE SOUSA XAVIER

78 MARÍLIA ESTEVÃO DOS SANTOS

79 MARINALVA PEIXOTO CORIOLANO

80 MÁRIO ANDERSON LIMA DE OLIVEIRA

81 MATHEUS GOMES DA SILVA

82 MATHEUS NOBRE DE LIMA

83 MONICA ROBERTA DE SOUSA MOURA

84 NAIAGRY PAULA DE FRAGA

85 NORBERTO FELIPE ARAUJO COELHO

86 NUBIA RIBEIRO MACHADO

87 PAULO DE TASSO DE MEDEIROS

88 PAULO GALVÃO SOUZA

89 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES

90 RAFAEL LOPES DOS SANTOS

91 RAUL LANDIM BORGES

92 RENATA DE CARVALHO GOMES

93 RENER MICHAEL ALVES SANTOS

94 RODRIGO DOS SANTOS CANDREVA

95 RODRIGO SANTOS GONÇALVES

96 RONALDO COELHO PEREIRA

ORDEM CANDIDATO

97 SEBASTIAO SAMPAIIO RIBEIRO

98 SILVIO JAYRO FERREIRA FREIRE

99 TATYANNY KAROLINNY DOS SANTOS RIBEIRO

100 THALES BRUNO SILVA BORGES

101 THIAGO BARBOSA SANTOS

102 ULISSES ROQUE

103 VICTOR ALVES SOARES

104 VICTOR SANTOS CAVALCANTE DE AMORIM

105 WELLINGTON FRANCISCO DA SILVA

106 WENDEL DOS SANTOS PEREIRA

107 WÉRIO RUAN SANTOS FERNANDES

108 WESLEN QUEIROZ DE ALCANTARA

109 WESLEY SILVA SOARES

110 WILLIAN OLIVEIRA SANTOS

Petrolina, 23 de agosto de 2019.

Jean Lúcio Santos Evangelista
Presidente da Comissão – Edital 032/2019